PORTARIA Nº 69/2018/CCS DE 21 DE SETEMBRO DE 2018.

Compõe a Comissão de Proposição do

Eixo de Articulação do Centro de

Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Fundação Universidade Regional de

Blumenau - FURB, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo

com o Decreto No 9199 de 30 de junho de 2010, designa a Comissão de Proposição do

Eixo de Articulação do Centro de Ciências da Saúde.

São indicados os servidores Alessandro Guedes, Ana Cláudia Oliveira Hopf,

Bethania Hering, Carlos Efrain Stein, Claudia Regina Lima Duarte da Silva, Clóvis

Arlindo de Sousa, Emanoela Schubert de Freitas, Isabel Daufenback Machado, Jose

Francisco Gontan Albiero, Julio Cesar de Souza Junior, Luciane Coutinho de Azevedo

Campanella, Lucienne da Silva, Lucilane Correia de Silva Nejedlo, Luiz Carlos Fonseca

de Mello, Márcia A. Bastian Manfredi, Márcia Freitas de Oliveira, Marcus Vinícius

Marques de Moraes, Patrícia Neto Fontes, Paula Angélica Roratto, Ricardo Dantas Lopes,

Roberto Luiz Evaristo Berndt, Rodrigo Diaz de Vivar y Soler, Silvana S. Schroeder,

Simone Wagner e Thiago Neves Batista para compor esta Comissão. Ficam designadas

as servidoras docentes Bethania Hering e Luciane Coutinho de Azevedo Campanella,

respectivamente, como presidente e vice-presidente.

 A comissão tem o prazo de 30 dias para apresentar, ao Conselho de Unidade

Universitária, uma proposta de componentes curriculares do eixo de articulação do Centro

de Ciências da Saúde.

Blumenau, 21 de setembro de 2018.

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA NUNES

DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE